
  
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

16.11.2022 г. Нелидово № 1436-па        

 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Нелидовского городского 

округа от 10.01.2022 № 10-па 

 

  

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

решением Нелидовской городской Думы от 23.12.2021 № 263-1 "О бюджете му-

ниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области на 

2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов", постановлением Администрации 

Нелидовского городского округа от 14.02.2019 № 162-па " О Порядке разработки, 

реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ му-

ниципального образования Нелидовский городской округ Тверской области", 

распоряжением Администрации Нелидовского городского округа от 30.06.2021 

№ 137-ра "О перечне муниципальных программ муниципального образования 

Нелидовский городской округ Тверской области"  Администрация   Нелидовско-

го городского    округа     п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Нелидов-

ского городского округа от 10.01.2022 № 10-па «Об утверждении муниципаль-

ной программы "Повышение эффективности муниципального управления в му-

ниципальном образовании Нелидовский городской округ Тверской области» на 

2022-2026 годы» (далее – Постановление): 

1.1. В приложении к Постановлению строку Паспорта муниципальной про-

граммы «Объемы финансирования муниципальной программы по годам ее реа-

лизации в разрезе подпрограмм» изложить в следующей редакции: 

 

«Объемы финансирования 

муниципальной программы 

по годам ее реализации в 

разрезе подпрограмм                     

Общий объем финансирования муниципаль-

ной программы составляет 234 301,7 тыс. руб. 

2022 год – 47504,6 тыс. руб., в том числе: 

подпрограмма 1 – 1 828,2 тыс. руб., 

подпрограмма 2 – 630,7 тыс. руб., 

подпрограмма 3 – 674,2 тыс. руб., 

подпрограмма 4 – 1 033,6 тыс. руб., 

обеспечивающая подпрограмма – 43 337,9 

тыс. руб. 

garantf1://12012604.79/


2023 год – 45 936,9 тыс. руб., в том числе: 

подпрограмма 1 – 1 775,2 тыс. руб., 

подпрограмма 2 – 537,1 тыс. руб., 

подпрограмма 3 – 1 012,5 тыс. руб., 

подпрограмма 4 – 945,9 тыс. руб., 

обеспечивающая подпрограмма – 41 666,2 

тыс. руб. 

2024 год – 46 967,2 тыс. руб., в том числе: 

подпрограмма 1 – 1 794,5 тыс. руб., 

подпрограмма 2 – 546,6 тыс. руб., 

подпрограмма 3 – 1 036,3 тыс. руб., 

подпрограмма 4 – 945,2 тыс. руб., 

обеспечивающая подпрограмма – 42 644,6 

тыс. руб. 

2025 год – 46 946,5 тыс. руб., в том числе: 

подпрограмма 1 – 1 794,5 тыс. руб., 

подпрограмма 2 – 546,6 тыс. руб., 

подпрограмма 3 – 1 036,3 тыс. руб., 

подпрограмма 4 – 945,9 тыс. руб., 

обеспечивающая подпрограмма – 42 623,2 

тыс. руб. 

2026 год – 46 946,5 тыс. руб., в том числе: 

подпрограмма 1 – 1 794,5 тыс. руб., 

подпрограмма 2 – 546,6 тыс. руб., 

подпрограмма 3 – 1 036,3 тыс. руб., 

подпрограмма 4 – 945,9 тыс. руб., 

обеспечивающая подпрограмма – 42 623,2 

тыс. руб. 

 

            » 

            

        1.2. Часть «Объем финансовых ресурсов, необходимый для реализации 

подпрограммы 2» подраздела 3.2. приложения к Постановлению изложить в 

следующей редакции:  

 

«Объем финансовых ресурсов, 

необходимый для реализации подпрограммы 2 

 

Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию под-

программы 2, составляет 2 807,6 тыс. руб. 



Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограм-

мы 2, по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач приведен 

в таблице 2. 

Таблица 2 

 
Годы реализации  

 муниципальной  

    программы 

Объем бюджетных ассигнований, выделенный  

на реализацию подпрограммы 2, тыс. руб. 

Итого,     

  тыс. руб. 

задача 1 

"Обеспечение эффективного выполнения органами Ад-

министрации Нелидовского городского округа возло-

женных на них функций" 

2022 г.  630,7 630,7 

2023 г. 537,1 537,1 

2024 г. 546,6 546,6 

2025 г. 546,6 546,6 

2026 г. 546,6 546,6 

Всего, тыс. руб. 2 807,6 2 807,6 

» 

 

1.3. Подраздел 4.1 Обеспечение деятельности администратора муници-

пальной программы изложить в следующей редакции: 

 

«Обеспечение деятельности администратора 

муниципальной программы 

 

Общая сумма расходов на обеспечение деятельности главного администра-

тора муниципальной программы, выделенная на период реализации муници-

пальной программы, составляет 212 895,1 тыс. руб. 

Объем бюджетных ассигнований, выделенный на обеспечение деятельности 

главного администратора муниципальной программы, по годам реализации му-

ниципальной программы приведен в таблице 5.        

   Таблица 5 

 
N  

п/

п 

Обеспечивающая  

подпрограмма 

По годам реализации муниципальной программы, 

тыс. руб. 

Всего,   

тыс. руб. 

2022 г. 2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026 г.  

 1. Обеспечение деятельно-

сти    

главного администрато-

ра программы       

43 337,9 41 666,2 42 644,6 42 623,2 42 623,2 212 895,1 

Итого, тыс. руб.    43 337,9 41 666,2 42 644,6 42 623,2 42 623,2 212 895,1 

 

consultantplus://offline/ref=B41AB805B5231D8A53989745030C192F4438666B9D41F654C4E5D227D0D3D895817D7CF348F1390406372Bt2FAM
consultantplus://offline/ref=86B2950090D1568DD313824B933DDEB5694A9683FC347C6A6B5F7A6CAA6111B919F15E72089FB0F9E22EAAX256H


Расходы на обеспечение деятельности главного администратора муници-

пальной программы по годам реализации муниципальной программы в разрезе 

кодов бюджетной классификации приведены в приложении 1 к настоящей му-

ниципальной программе.» 

1.4. Приложение 1 к муниципальной программе «Повышение эффективно-

сти муниципального управления в муниципальном образовании Нелидовский 

городской округ Тверской области» на 2022-2026 годы» изложить согласно при-

ложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

приложении к общественно-политической газете «Нелидовские известия» - 

«Муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте Администра-

ции Нелидовского городского округа  в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования. 

 

 

Глава Нелидовского городского округа                                                  Д.В. Лебедев 
 

 

  

consultantplus://offline/ref=86B2950090D1568DD313824B933DDEB5694A9683FC347C6A6B5F7A6CAA6111B919F15E72089FB0F9E32BA8X256H


Приложение  

к постановлению Администрации  

Нелидовского городского округа  

от  16.11.2022  №  1436-па 

 

Приложение 1 

к муниципальной программе "Повыше-

ние эффективности муниципального 

управления в муниципальном образова-

нии Нелидовский городской округ Твер-

ской области" на 2022-2026 годы 

 

 

Основные характеристики муниципальной программы 

"Повышение эффективности муниципального управления в муниципальном образовании Нелидовский городской округ 

Тверской области" на 2022-2026 годы 

 

 

Главный администратор муниципальной программы 

Администрации Нелидовского городского округа Тверской области
 

 

Принятые обозначения и сокращения: 

1. Программа - муниципальная программа. 

2. Подпрограмма - подпрограмма муниципальной программы. 

 

 

 

 



 



подп

рогр

амма

2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год значение год 

достижени

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 22 23 24 25

х х х х х х х 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ПРОГРАММА, всего тыс.руб. 47 504,6 45 936,9 46 967,2 46 946,5 46 946,5 234 301,7 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Цель 1 Формирование эффективной 

системы исполнения ключевых 

муниципальных функций и 

предоставления качественных 

муниципальных услуг органами 

Администрации Нелидовского 

городского округа

- - - - - - - -

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 "Количество 

федеральных, региональных, 

городских печатных средств 

массовой информации, регулярно 

освещающих деятельность органов 

местного самоуправления, основные 

направления социально-

экономического развития 

Нелидовского городского округа"

единиц 3 3 3 3 3 3 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 2 "Доля поступивших 

обращений граждан, на которые 

направлен ответ в установленный 

срок"

% 100 100 100 100 100 100 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 3 "Доля значимых для 

Нелидовского городского округа 

инициатив, решений, проектов, 

организационное сопровождение 

которых осуществлено в рамках 

муниципальной программы"

% 100 100 100 100 100 100 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 4 "Соблюдение 

административного регламента 

предоставления государственной 

услуги по государственной 

регистрации актов гражданского 

состояния органами, 

осуществляющими государственную 

регистрацию актов гражданского 

состояния на территории Российской 

Федерации"

% 100 100 100 100 100 100 2026

х х х х х х х 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 ПОДПРОГРАММА 1 "Обеспечение 

информационной открытости органов 

местного самоуправления"

тыс.руб. 1 828,2 1 775,2 1 794,5 1 794,5 1 794,5 8 986,9 2026

х х х х х х х 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 Задача 1 подпрограммы 1 

"Обеспечение открытости информации 

о работе органов  Нелидовского 

городского округа" 

тыс.руб. 1 828,2 1 775,2 1 794,5 1 794,5 1 794,5 8 986,9 2026

Цели программы, подпрограммы, 

задачи подпрограммы, мероприятия 

(административные 

мероприятия)подпрограммы  и их 

показатели   

код 

администратора 

программы

Единица 

измерения

Целевое (суммарное) 

значение показателя

Годы реализации программыКоды бюджетной классификации

раздел подраздел

направление расходов

классификация целевой статьи расходов бюджета

программа Задача 

подпрограм

мы



подп

рогр

амма

2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год значение год 

достижени

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 22 23 24 25

Цели программы, подпрограммы, 

задачи подпрограммы, мероприятия 

(административные 

мероприятия)подпрограммы  и их 

показатели   

код 

администратора 

программы

Единица 

измерения

Целевое (суммарное) 

значение показателя

Годы реализации программыКоды бюджетной классификации

раздел подраздел

направление расходов

классификация целевой статьи расходов бюджета

программа Задача 

подпрограм

мы

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 задачи 1 "Доля 

населения Нелидовского городского 

округа, получившего информацию о 

деятельности органов местного 

самоуправления через печатные 

средства массовой информации"  

% 10 10 10 10 10 10 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 2 задачи 1 "Количество 

журналистов, передач, студий и 

средств массовой информации, 

получивших по итогам года награды 

федерального и регионального 

уровней"

единиц 1 1 1 1 1 5 2026

9 0 1 1 2 0 4 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 Мероприятие 1.01 "Создание условий 

для издания и распространения 

печатных изданий городского 

округа", в том числе:

тыс.руб. 1828,2 1775,2 1794,5 1794,5 1794,5 8986,9 2026

9 0 1 1 2 0 4 1 0 1 0 1 S 0 3 2 0 Субсидии физическим и юридическим 

лицам, не являющимся 

муниципальными учрежденими за счет 

средств местного бюджета

тыс.руб. 872,4 819,4 838,7 838,7 838,7 4207,9 2026

9 0 1 1 2 0 4 1 0 1 0 1 1 0 3 2 0 Субсидии физическим и юридическим 

лицам, не являющимся 

муниципальными учрежденими за счет 

средств областного бюджета

тыс.руб. 955,8 955,8 955,8 955,8 955,8 4779,0 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 мероприятия 1.01 

"Количество редакций газет, 

которым предоставлена поддержка в 

рамках мероприятия"

единиц 1 1 1 1 1 1 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 2 мероприятия 1.01 

"Совокупный годовой тираж редакций 

газет, которым предоставлена 

поддержка в рамках мероприятия"

единиц 260 100 260 100 260 100 260 100 260 100 260 100 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 1.02" 

Ведение и наполнение официального 

сайта Нелидовского городского 

округа"

да-1 / нет-

0

1 1 1 1 1 1 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 Административного 

мероприятия 1.02 "Среднее 

количество  размещаемых новых 

материалов на сайте за месяц"

единиц 73 73 73 73 73 73 2026



подп

рогр

амма

2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год значение год 

достижени

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 22 23 24 25

Цели программы, подпрограммы, 

задачи подпрограммы, мероприятия 

(административные 

мероприятия)подпрограммы  и их 

показатели   

код 

администратора 

программы

Единица 

измерения

Целевое (суммарное) 

значение показателя

Годы реализации программыКоды бюджетной классификации

раздел подраздел

направление расходов

классификация целевой статьи расходов бюджета

программа Задача 

подпрограм

мы

х х х х х х х 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 ПОДПРОГРАММА 2  "Создание условий 

для эффективного функционирования 

органов Администрации Нелидовского 

городского округа Тверской 

области"

тыс.руб. 630,7 537,1 546,6 546,6 546,6 2 807,6 2026

х х х х х х х 1 0 2 0 1 0 0 0 0 0 Задача 1 подпрограммы 2 

"Обеспечение эффективного 

выполнения органами Администрации 

Нелидовского городского округа 

возложенных на них функций"

тыс.руб. 630,7 537,1 546,6 546,6 546,6 2807,6 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 Задачи 1 "Количество 

мероприятий, проводимых 

Администрацией Нелидовского 

городского округа с участием Главы 

Нелидовского городского округа" 

единиц 150 150 150 150 150 150 2026

9 0 1 0 1 1 3 1 0 2 0 1 2 0 4 0 0 Мероприятие 1.01. "Организационное 

обеспечение проведения мероприятий 

с участием Главы Нелидовского 

городского округа"

тыс.руб. 338,7 318,1 325,6 325,6 325,6 1633,6 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 мероприятия 1.01 

"Доля значимых мероприятий, 

проводимых Администрацией 

Нелидовского городского округа с 

участием Главы Нелидовского 

городского округа из общего числа 

мероприятий"

% 100 100 100 100 100 100 2026

9 0 1 0 1 1 3 1 0 2 0 1 2 0 1 2 0 Мероприятие 1.02. "Расходы на 

уплату членских взносов в 

некоммерческих партнерствах и 

ассоциациях муниципальных 

образований"

тыс.руб. 75,0 0,0 0,0 0,0 0,0 75,0 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 Мероприятия 

1.02."Количество некоммерческих 

партерств и ассоциаций 

муниципальных образований"

единиц 2 2 2 2 2 2 2026

9 0 1 0 1 1 3 1 0 2 0 1 1 0 5 4 0 Мероприятие 1.03. "Финансовое 

обеспечение реализации 

государственных полномочий 

Тверской области по созданию 

административных комиссий и 

определению перечня должностных 

лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных 

правонарушениях"

тыс.руб. 217,0 219,0 221,0 221,0 221,0 1099,0 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 Мероприятия 

1.03."Количество рассмотреных 

протоколов об административных 

правонарушениях"

единиц 25 25 25 25 25 125 2026



подп

рогр

амма

2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год значение год 

достижени

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 22 23 24 25

Цели программы, подпрограммы, 

задачи подпрограммы, мероприятия 

(административные 

мероприятия)подпрограммы  и их 

показатели   

код 

администратора 

программы

Единица 

измерения

Целевое (суммарное) 

значение показателя

Годы реализации программыКоды бюджетной классификации

раздел подраздел

направление расходов

классификация целевой статьи расходов бюджета

программа Задача 

подпрограм

мы

х х х х х х х 1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 ПОДПРОГРАММА 3 "Обеспечение 

государственных гарантий, 

связанных с прохождением 

муниципальной службы"

тыс.руб. 674,2 1 012,5 1 036,3 1 036,3 1 036,3 4 795,6 2026

х х х х х х х 1 0 3 0 1 0 0 0 0 0 Задача 1 подпрограммы 3 

«Предоставление социальных выплат 

и иных форм социальной поддержки»

тыс.руб. 674,2 1 012,5 1 036,3 1 036,3 1 036,3 4 795,6 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 задачи 1 "Доля 

получателей социальных выплат и 

иных форм социальной поддержки, к 

общей численности муниципальных 

служащих вышедших на пенсию с 

выработанным муниципальным стажем" 

% 100 100 100 100 100 100 2026

9 0 1 1 0 0 1 1 0 3 0 1 2 0 1 4 0 Мероприятие 1.01 "Пенсия за 

выслугу лет к трудовой пенсии по 

старости (инвалидности) 

муниципальным служащим 

тыс.руб. 674,2 1 012,5 1 036,3 1 036,3 1 036,3 4 795,6 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 Мероприятия 1.01.  

"Количество муниципальных служащих 

получающих пенсию за выслугу лет"

чел. 7 7 7 7 7 7 2026

х х х х х х х 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 ПОДПРОГРАММА 4 "Осуществление 

переданных государственных 

полномочий"

тыс.руб. 1 033,6 945,9 945,2 945,9 945,9 4 816,5 2026

х х х х х х х 1 0 4 0 1 0 0 0 0 0 Задача 1 подпрограммы 4 

«Обеспечение устойчивого 

функционирования и 

совершенствование организации 

деятельности отдела ЗАГС»

тыс.руб. 940,7 939,5 939,5 939,5 939,5 4 698,7 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 Задачи 1  "Доля  

граждан, получивших 

государственную услугу в сфере 

регистрации актов гражданского 

состояния, от общего числа 

обратившихся граждан"

% 100 100 100 100 100 100 2026

9 0 1 0 3 0 4 1 0 4 0 1 5 9 3 0 2 Мероприятие 1.01. "Государственная 

регистрация актов гражданского 

состояния"

тыс.руб. 940,7 939,5 939,5 939,5 939,5 4 698,7 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 мероприятия 1.01 

"Количество зарегистрированных 

актов гражданского состояния"

единиц 1100 1100 1100 1100 1100 5500 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 1.02 

"Осуществление юридически значимых 

действий в сфере государственной 

регистрации актов гражданского 

состояния на территории 

Нелидовского  городского округа"

да-1 / нет-

0

1 1 1 1 1 1 2026



подп

рогр

амма

2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год значение год 

достижени

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 22 23 24 25

Цели программы, подпрограммы, 

задачи подпрограммы, мероприятия 

(административные 

мероприятия)подпрограммы  и их 

показатели   

код 

администратора 

программы

Единица 

измерения

Целевое (суммарное) 

значение показателя

Годы реализации программыКоды бюджетной классификации

раздел подраздел

направление расходов

классификация целевой статьи расходов бюджета

программа Задача 

подпрограм

мы

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 Административного 

мероприятия 1.02 "Количество 

юридически значимых действий в 

сфере государственной регистрации 

актов гражданского состояния на 

территории Нелидовского городского 

округа"

единиц 600 600 600 600 600 3000 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 1.03 

"Публикации в средствах массовой 

информации  материалов о 

деятельности Отдела ЗАГС 

Нелидовского городского округа"

да-1 / нет-

0

1 1 1 1 1 1 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 Административного 

мероприятия 1.03 "Количество 

публикаций в средствах массовой 

информации о деятельности Отдела 

ЗАГС Нелидовского городского 

округа"

единиц 53 53 53 53 53 265 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Административное мероприятие 1.04 

"Организация торжественных 

мероприятий в Нелидовском 

городском округе, направленных на 

пропаганду семейных ценностей"

да-1 / нет-

0

1 1 1 1 1 1 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 Административного 

мероприятия 1.04 "Количество 

торжественных мероприятий"

единиц 12 12 12 12 12 60 2026

х х х х х х х 1 0 4 0 2 0 0 0 0 0 Задача 2 подпрограммы 4 

«Обеспечение права участия граждан 

в осуществлении правосудия в 

качестве присяжных заседателей»

тыс.руб. 92,9 6,4 5,7 6,4 6,4 117,8 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 Задачи 2 "Списочная 

численность кандидатов в присяжные 

заседатели федеральных судов общей 

юрисдикции в Российской Федерации"

чел. 500 500 500 500 500 500 2026

9 0 1 0 1 0 5 1 0 4 0 2 5 1 2 0 0 Мероприятие 2.01 "Осуществление 

полномочий по составлению 

(изменению) списков кандидатов в 

присяжные заседатели федеральных 

судов общей юрисдикции в 

Российской Федерации"

тыс.руб. 92,9 6,4 5,7 6,4 6,4 117,8 2026

х х х х х х х х х х х х х х х х х Показатель 1 мероприятия 2.01 

"Доля освоенных средств"

% 100 100 100 100 100 100 2026

х х х х х х х 1 0 9 0 0 0 0 0 0 0 ОБЕСПЕЧИВАЮЩАЯ ПОДПРОГРАММА  х 43 337,9 41 666,2 42 644,6 42 623,2 42 623,2 212 895,1 2026



подп

рогр

амма

2022 год 2023 год 2024 год 2025 год 2026 год значение год 

достижени

я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21 22 23 22 23 24 25

Цели программы, подпрограммы, 

задачи подпрограммы, мероприятия 

(административные 

мероприятия)подпрограммы  и их 

показатели   

код 

администратора 

программы

Единица 

измерения

Целевое (суммарное) 

значение показателя

Годы реализации программыКоды бюджетной классификации

раздел подраздел

направление расходов

классификация целевой статьи расходов бюджета

программа Задача 

подпрограм

мы

х х х х х х х х х х х х х х х х х 1. Обеспечение деятельности 

главного администратора программы 

тыс.руб.    43 337,9 41 666,2 42 644,6 42 623,2 42 623,2 212 895,1 2026

9 0 1 0 1 0 2 1 0 9 0 0 2 0 4 2 0
1.01  Обеспечение деятельности 

Главы Нелидовского городского 

округа

тыс.руб.    1 049,7 1 650,7 1 689,5 1 689,5 1 689,5 7 768,9 2026

9 0 1 0 1 0 4 1 0 9 0 0 2 0 4 1 0
1.02  Обеспечение деятельности 

исполнительно-распорядительных 

органов местного самоуправления

тыс.руб.    34 170,3 31 657,7 32 401,5 32 401,5 32 401,5 163 032,5 2026

9 0 1 0 1 1 3 1 0 9 0 0 2 0 4 1 0
1.03  Обеспечение деятельности 

исполнительно-распорядительных 

органов местного самоуправления

тыс.руб.    47,3 44,4 45,4 45,4 45,4 227,9 2026

9 0 1 0 1 1 3 1 0 9 0 0 2 0 0 4 0
1.04  Расходы на обеспечение 

выполнения функций муниципальных 

казенных учреждений

тыс.руб.    7 980,6 8 228,9 8 421,7 8 400,3 8 400,3 41 431,8 2026

9 0 1 0 7 0 5 1 0 9 0 0 2 0 2 9 0 1.05  Повышение квалификации 

кадров

тыс.руб.    90,0 84,5 86,5 86,5 86,5 434,0 2026


	пост.1436-па от 16.11.2022
	МП мунупр 2022-2026 ноябрь 2022

